
Wymagania edukacyjne na poszczególne oceny z 

Podstaw Przedsiębiorczości 

Stopień dopuszczający 

Uczeń otrzymujący oceną dopuszczającą przyswaja wiedzę i umiejętności niezbędne do 

świadomego udziału w lekcji , wykonywanie prostych zadań związanych z życiem 

codziennym. Uczeń z pomocą nauczyciela jest w stanie nadrobić braki z pomocą 

nauczyciela w zakresie umiejętności podstawowych , czyli łatwych do opanowania i 

niezbędnych do kontynuowania nauki. 

Stopień dostateczny 

Otrzymuje uczeń, który opanował wiadomości i umiejętności ważne i najbardziej 

uniwersalne w życiu codziennym. Z niewielką pomocą nauczyciela potrafi rozwiązać 

podstawowe problemy. Analizuje również proste zależności, próbuje porównywać , 

wnioskować i zająć określone stanowisko w zagadnieniach ekonomicznych. 

Stopień dobry 

Uczeń otrzymujący ocenę dobrą przyswoił trudniejsze wiadomości i umiejętności 

wspierające tematy podstawowe. Zdobył wiedzę i umiejętności które może wykorzystać 

w pozaszkolnej działalności. Właściwie stosuje terminologię przedmiotową , aktywnie 

uczestniczy w zajęciach, stosuje wiadomości w sytuacjach typowych znanych z lekcji i 

podręcznika. Rozwiązuje typowe problemy z wykorzystaniem poznanych metod. 

Samodzielnie pracuje z materiałami źródłowymi. 

Stopień bardzo dobry 

Otrzymuje uczeń, który opanował pełen zakres treści kształcenia . Określa wiadomości i 

opanował umiejętności trudne do przyswojenia, złożone o charakterze problemowym. 

Uczeń potrafi samodzielnie interpretować zjawiska i bronić swoich poglądów używając 

właściwych argumentów 

Stopień celujący 

Może otrzymać uczeń , który opanował treści i umiejętności dotyczące zagadnień 

szczególnie trudnych. Potrafi w sposób twórczy rozwiązać złożone problemy. Dokonuje 

selekcji i hierarchizuje wiadomości. Wykorzystuje posiadaną wiedzę i umiejętności do 

wskazania rozwiązań problemów występujących w praktyce gospodarczej. Z 

powodzeniem bierze udział w olimpiadach i konkursach przedmiotowych 


